w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Miasta Nowy Sącz, strony zawierają umowę o następującej treści: 

§ 1. Miasto Mszana Dolna udziela Miastu Nowy Sącz pomocy finansowej w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Miasta Mszana Dolna na rok 2022 w kwocie 2.720,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset 
dwadzieścia złotych 00/100) z przeznaczeniem na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Nowym Sączu w okresie od dnia 04.10.2022 r. do dnia 31.12.2022 r. 

§ 2. Do zadań Izby Wytrzeźwień w ramach umowy należy: 

·pełnienie całodobowego dyżuru przez Izbę Wytrzeźwień,

[...]

Wysokość kwoty dotacji celowej, o której mowa w § 1, wyliczona została wg kosztów określonych  

w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, który stanowi jej integralną część. 

2. Miasto Mszana Dolna dokona jednorazowej wpłaty dotacji celowej określonej w § 1 w kwocie  

2.720,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset dwadzieścia złotych 00/100) na rachunek bankowy Urzędu Miasta 

w Nowym Sączu: Bank Śląski O/ Nowy Sącz nr 02 1050 1445 1000 0023 5299 0507 w terminie do dnia 

07.11.2022 r. 

3. Rozliczenie dotacji celowej zostanie przekazane Miastu Mszana Dolna w terminie do dnia